АДМИНИСТРАЦИЯ
МАМОНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕРХНЕМАМОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _heading=h.gjdgxs]от «12» ноября 2024 г.                                                                                                      № 36
----------------------------------
с. Мамоновка

Об утверждении отчета об исполнении
бюджета Мамоновского сельского
поселения Верхнемамонского
муниципального района Воронежской
области за 9 месяцев 2024 года

В соответствии со статьями 264.1 и 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации администрация Мамоновского сельского поселения Верхнемамонского муниципального района Воронежской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета  Мамоновского сельского поселения за  9 месяцев 2024 года согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Направить отчет об исполнении бюджета Мамоновского сельского поселения за 9 месяцев 2024 года в Совет народных депутатов Мамоновского сельского поселения Верхнемамонского муниципального района Воронежской области и Контрольно-счетная комиссия Верхнемамонского муниципального района Воронежской области.
 3. Опубликовать настоящее постановление в официальном периодическом печатном издании «Информационный бюллетень Мамоновского сельского поселения Верхнемамонского муниципального района Воронежской области».
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Мамоновского сельского поселения 	                                    О.Н. Ворфоломеева